
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

03/ago/2021
Del 01/sep/2020 Al 31/dic/2020

10:22 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JAVIER

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$3,031,710.52$20,810,000.00 $23,841,710.52 $4,572,921.08 $4,572,921.08 -16,237,078.92IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$8,056,089.08$17,760,000.00 $25,816,089.08 $6,317,355.86 $6,317,355.86 -11,442,644.14DERECHOS

$6,297,121.93$0.00 $6,297,121.93 $6,150,428.67 $6,150,428.67 6,150,428.67PRODUCTOS

$1,335,961.90$16,400,000.00 $17,735,961.90 $2,538,564.74 $2,538,564.74 -13,861,435.26APROVECHAMIENTOS

$814,052.40$1,535,000.00 $2,349,052.40 $490,525.03 $490,525.03 -1,044,474.97INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$56,623,414.69$165,636,500.00 $222,259,914.69 $57,295,642.17 $57,295,642.17 -108,340,857.83PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$76,158,350.52$222,141,500.00 $298,299,850.52 $77,365,437.55 $77,365,437.55 -144,776,062.45         Total
-144,776,062.45         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $20,810,000.00 $23,841,710.52 $4,572,921.08 $4,572,921.08 -16,237,078.92$3,031,710.52

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $17,760,000.00 $25,816,089.08 $6,317,355.86 $6,317,355.86 -11,442,644.14$8,056,089.08

PRODUCTOS $0.00 $6,297,121.93 $6,150,428.67 $6,150,428.67 6,150,428.67$6,297,121.93

APROVECHAMIENTOS $16,400,000.00 $17,735,961.90 $2,538,564.74 $2,538,564.74 -13,861,435.26$1,335,961.90

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$165,636,500.00 $222,259,914.69 $57,295,642.17 $57,295,642.17 -108,340,857.83$56,623,414.69

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$814,052.4070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$1,535,000.00 $2,349,052.40 $490,525.03 $490,525.03 -1,044,474.97

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$76,158,350.52         Total $298,299,850.52 $77,365,437.55 $77,365,437.55 -144,776,062.45$222,141,500.00Z

         Ingresos Excedentes -144,776,062.45Z
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